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omschrijving

11.00 opening door de partijvoorzitter 
introductie congresleiding 

benoeming notulen- en stemcommissie 
op voordracht congresleiding 

toelichting stemprocedures 
door stemcommissie 

toelichting deelsessie-procedures 
door congresleiding

FINANCIEN
* jaarrekening 1992
* begroting 1994

ALGEMENE ORGANISATORISCHE MOTIES
* besluit tot verkoop van het eigen pand
* oprichting stichting beheer huisvestingsvermogen

STEMADVIESCOMMISSIE EERSTE KAMER,
* instellingsbesluit

11.30 presentatie kandidaten besturen en commissies 
opening stembussen

11.45 MIGRATIE, inleiding
12.45 MIGRATIE, deelsessies

13.15 lunch
spreek"uur" fractieleden TK EK EP 

sluiting stembussen

14.15 fringe meetings (zie rooster pag. )
15.30 fringe meetings (zie rooster pag. )

BASISINKOMEN
CULTUUR
BESTUURLIJKE VERNIEUWING 
KERNTAKEN OVERHEID 
INDUSTRIEBELEID 
OUDERENBELEID 
GOKVERSLAVING

PSVI - MASTERCLASSES 
SWB - WORKSHOPS 
BV -WORKSHOPS 
JD - WORKSHOPS

16.30 MIGRATIE, plenair



16.30 sluiting indiening Actuele Politieke Moties

16.30 - 17.30 toespraak Tweede Kamerfractie voorzitter

17.30 - 18.00 uitslag verkiezingen

18.00 schorsing vergadering

18.00 - 21.00 diner en verpozing

21.00 - 21.45 Cabaret Ivo de Wijs

22.00 - 02.00 feest

zondag 23 oktober

08.30 - 09.00 bezinningsbijeenkomst

09.30 - 09.45 heropening vergadering
toelichting stemprocedures 
toelichting procedures deelsessies

09.45
10,00

11.15

12.00

13.00

13.30

14.30

15.30

16.00

10.00 EUROPEES PROGRAMMA, inleiding
11.15 EUROPEES PROGRAMMA, deelsessies

12.00 ACTUELE POLITIEKE MOTIES, deelsessies

13.00 PRESENTATIE TWEEDE KAMER-KANDIDATEN

13.30 lunch

14.30 fringe meetings, vervolg (zie rooster pag. )

15.30 EUROPEES PROGRAMMA. plenair

16.00 ACTUELE POLITIEKE MOTIES, plenair

16.30 toespraak partijvoorzitter


